Hessische und Rheinland-Pfalz Meisterschaften im Kunst- und Turmspringen 09.-10. Juli 2016 in Frankfurt
Frankfurt am Main, 09.-10.Juli 2016

1 / 1-Meter / Anfédnger weiblich (2008-2010) Gotz, Finn Anton /2008/ TV Meisenheim
Demetriou, Charlize /2008/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 1 100C Im 1,1 4' 5" 5" ¢ 4' 17,05
2. 200A 1Im 1,1 5 6 5'6'6 19,25 36,30
1 100A Im 1,0 5' 5" 6 7 6' 18,00 3 010B Im 1,0 5 6 6 6 5 17,00 53,30
2. 200A 1Im 1,1 5'6'" 6 6 5' 19,25 37,25 4. 5101A Im 1,2 5' 5" 4' 5' 4 18,60 71,90
3. 5101 Im 1,2 3'"'3 3 3 3 10,80 48,05
4 010B Im 1,0 5 6" 6" 6'5 18,00 66,05 Ryan, Ronnie /2010/ Hochster SV
Zuegel, Alena /2010/ Héchster SV 1 100C Im 1,1 5 6 6 6 5 19,25
2. 200A 1Im 1,1 5 6 4' 6 4' 17,05 36,30
1 100C Im 1,1 5 5" 6'" 6 5' 18,70 3. 5101A Im 1,2 5 6 3'5 4 16,80 53,10
2. 200A 1m 1,1 5' 6 6 5'5 18,70 37,40 4 010B 1m 1,0 5' 5" 6 6 5 17,00 70,10
3. 5101A Im 1,2 6 6 6 7 6' 22,20 59,60
4 010B Im 1,0 5 5" 6 6 4' 16,50 76,10 Kldsel, Felix /2009/ TV Langen 1862 e.V.
2 / l-Meter / Anfinger weiblich (2005-2007) 1. 0168 Im 1,0 4* 5 5 5 4' 14,50
2. 101Cc 1Im 1,2 2' 3" 3'" 3 3 11,40 25,90
Nicolay Xenia /2007/ TV Meisenheim 3 0202 Im 1,2 4 5 4" 4" 4 15,60 41,50
4. 5101A Im 1,2 5 4" 4" 5" 5 17,40 58,90
1. 100A 1m 1,0 4 4' 5 6 4' 14,00
2. 200A 1Im 1,1 4' 4" 5 5' 4v 15,40 29,40 5 / 1-Meter / Anfanger minnlich (2005-2007)
3. 5101A Im 1,2 3''3'"3 5 3 12,00 41,40
4 010B 1m 1,0 4 4 5 5 4 13,00 54,40 Lommel, Jakob /2007/ Hoéchster SV
Demetrio,Vivienne /2006/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 1 100C Im 1,1 5 5'"6 6 4 18,15
2. 5101A 1Im 1,2 5 5" 4 4 3' 15,60 33,75
1 100 Im 1,0 5 4" 5" 5" 5 15,50 3. 5201A Im 1,2 5 5 5 5 5 18,00 51,75
2. 200A 1Im 1,1 6' 7 7 6' 4" 22,00 37,50 4 020A Im 1,2 3 4 4 5 4 14,40 66,15
3. 5101A Im 1,2 6 5 4 6'5 19,20 56,70
4 010B 1m 1,0 5 5 5 5' 3" 15,00 71,70 Klatt, Vadim /2006/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Miiller, Nora /2007/ SV Gelnhausen 1. 5101A 1Im 1,2 4' 5" 3 5 4 16,20
2. 101Cc 1Im 1,2 4' 4 4' 5 4' 16,20 32,40
1 100A Im 1,0 6 7 6 6 4 18,00 3 401C 1Im 1,4 4 5" 3' 4' 5 18,90 51,30
2. 2002 1m 1,1 5'6 6 7 5' 19,25 37,25 4 102¢ Im 1,4 5 4" 5 4'5 20,30 71,60
3 010B 1Im 1,0 4'' 5 6 6' 5 16,00 53,25
4. 5101A 1m 1,2 2'2v 1 2" 2" 9,00 62,25 Sidri, Younes /2005/ TV Langen 1862 e.V.
Stiickrath, Nele /2006/ TV Langen 1862 e.V. 1. 101¢c 1Im 1,2 5'" 6' 5' 6 5 20,40
2. 401C 1m 1,4 5 5' 4 5 5 21,00 41,40
1 101¢c Im 1,2 4' 5" 4v 5" 4+ 17,40 3. 5101A Im 1,2 7 6' 5 6' 5' 22,20 63,60
2. 201A 1m 1,7 3 3'3'3 3' 17,00 34,40 4 201A 1Im 1,7 5'" 6 4 4' 5 25,50 89,10
3. 102C Im 1,4 7 7 ' 7 6' 28,70 63,10
4. 5101A 1m 1,2 5 4' 6' 6 6' 21,00 84,10 Freimuth, Leon /2006/ SSV Trier 1932 e.V.
van Oord, Inger /2007/ TV Langen 1862 e.V. 1 100C Im 1,1 4' 4" 4 5 4 14,30
2. 010B 1Im 1,0 4 3" 4 5 4 12,00 26,30
1 100B 1m 1,2 77 7 7 6 25,20 3 020A Im 1,2 4' 4" 4 5' 4 15,60 41,90
2. 010B 1Im 1,0 6 5 6 6'5" 17,50 42,70 4. 5201A Im 1,2 6 6 6'5' 6" 22,20 64,10
3. 020A Im 1,2 6 6 6'" 7 6 22,20 64,90
4, 5101A Im 1,2 7 7 6 6'5 23,40 88,30 Feltes, Leo /2007/ SSV Trier 1932 e.V.
Lindner, Marie /2006/ TV Langen 1862 e.V. 1 100A Im 1,0 4' 4 4' 4 3' 12,50
2. 010B 1Im 1,0 4' 4" 6 6 5 15,50 28,00
1 100A Im 1,0 5' 6 6' 6 6' 18,50 3 200A Im 1,1 5 6 6 6 6' 19,80 47,80
2. 010B 1m 1,0 6 5 5 6 4' 16,00 34,50 4. 5201A Im 1,2 5 4 2" 2 6' 13,80 61,60
3 020A 1Im 1,2 3 3'"3 6 4' 13,20 47,70
4. 5101A 1m 1,2 6 5 6 6 4' 20,40 68,10 6 / 1-Meter / Anfidnger mdnnlich (2002-2004)
Winkel, Alessa /2005/ SSV Trier 1932 e.V. Klinke, Elias /2004/ Hochster SV
1 100 Im 1,0 5'6 6 6' 5" 17,50 1 201A 1m 1,7 4 4 3 3' 4 19,55
2. 010B 1Im 1,0 5'6 6 6'5 17,50 35,00 2. 5101A 1Im 1,2 6' 6 6 6' 6 22,20 41,75
3. 0202 Im 1,2 3 23 3'"3 10,80 45,80 3 401C 1Im 1,4 5' 6" 5 5 5' 22,40 64,15
4. 5201A Im 1,2 5' 5" 5' 5' 5' 19,80 65,60 4 100C Im 1,1 6' 6 5 4 5 17,60 81,75
3 / 1-Meter / Anfinger weiblich (2002-2004) Haynes, Philipp /2004/ Héchster SV
Schramm, Lana /2003/ SSV Trier 1932 e.V. 1 100C Im 1,1 5 5 5 6" 7' 18,15
2. 5201A 1m 1,2 6 6' 5" 5' 7 21,60 39,75
1. 101B Im 1,3 7 6" 6' 6' 7 26,00 3 200C 1m 1,2 4' 4' 4 4' 4" 16,20 55,95
2. 201A 1m 1,7 4 6 5 5 4 23,80 49,80 4. 5101a 1Im 1,2 6' 6 6 6'6 22,20 78,15
3. 401C 1Im 1,4 77 6" 7 6" 29,40 79,20
4, 402C 1Im 1,6 4 4" 4 4 4v 20,00 99,20 Gardenier, Till /2004/ Héchster SV
4 / 1-Meter / Anfinger midnnlich (2008-2010) 1 100a Im 1,0 7 6" 8 6'6 20,00
2. 5101A 1Im 1,2 6' 6 5" 6 5 21,00 41,00
Mohr, Luca /2009/ Turngemeinde Oberlahnstein 3 010B Im 1,0 5 6 6 6'5" 17,50 58,50
4 200C 1m 1,2 6 6 6 6' 6" 22,20 80,70
1 100C 1m 1,1 5 4" 3" 4" 4 14,30
2. 5101a 1m 1,2 5 4' 4 5 2' 16,20 30,50 Lamberty, Lenno /2004/ SSV Trier 1932 e.V.
3 010B Im 1,0 5 5'"6 6 5 16,50 47,00
4. 020A Im 1,2 3 3 3' 3 3' 11,40 58,40 1. 100A Im 1,0 5" 6" 5 6 5' 17,00
2. 010B 1Im 1,0 4' 4" 4 4" 4' 13,50 30,50
Demetriou, Julian /2010/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 3 200A Im 1,1 5"6 5 6 5' 18,70 49,20
4. 5201A 1Im 1,2 4 2 3' 2 2 9,00 58,20
1 100A Im 1,0 6 6 6 5' 6" 18,00
2. 200A 1m 1,1 4 3' 1' 2' 2 8,80 26,80 Dobritz, Christopher /2004/ SSV Trier 1932 e.V.
3. 5101A Im 1,2 3' 3" 3' 3' 2" 12,60 39,40
4. 010B 1m 1,0 5 5' 5 5' 3' 15,50 54,90 1. 200A 1Im 1,1 5" 6" 5 5' 6 18,70
2. 5201A 1m 1,2 5 5 5 5 4 18,00 36,70
Kamm Mahtias /2010/ TV Meisenheim 3 0108 Im 1,0 4' 4r 4 4v 4v 13,50 50,20
4 101C Im 1,2 3 3'"4 5 3' 13,20 63,40
1 100Cc Im 1,1 4'' 3 3 3' 3* 11,00
2. 200A 1m 1,1 5 5 5'5 5 16,50 27,50
3 010B Im 1,0 5'"5 6 6 4 16,50 44,00
4. 5101A Im 1,2 5' 4" 5' 6 5 19,20 63,20
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7 / Turm / Jugend E weiblich (Alter 8-9/JG 2007-2008) Martini, Ben /2006/ SSV Trier 1932 e.V.
Brendel, Luna /2007/ Hoéchster SV 1 200A 5m 1,3 5'6 6 6 6 23,40
2. 5201A 5m 1,4 4 2" 4 3" 3" 15,40 38,80
1. 100C 5m 1,2 6' 6' 6 6 6 22,20 3 101C 5m 1,2 6 5' 5' 5' 5" 19,80 58,60
2. 200A 5m 1,3 6 6 6' 6' 4" 24,05 46,25 4 103C 5m 1,6 5 4"5 4 5 23,20 81,80
3. 010C 5m 1,3 5 5 4' 5' 5 19,50 65,75

12 / Turm / Jugend D miannlich (Alter 11/JG 2005)
Brendel, Lucy /2008/ Hochster SV

Miller, Liam /2005/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

1. 100C 5m 1,2 6 6 6'5' 6" 22,20
2. 200A 5m 1,3 5' 6 6' 6 5' 22,75 44,95 1. 103C 5m 1,6 6 6' 6 6 6' 29,60
3. 5101a 5m 1,4 5' 4" 5' 4 3 19,60 64,55 2. 403C 5m 2,2 6 6 5 5' 7' 38,50 68,10
3. 612C 5m 1,5 7 7 6' 6 17 30,75 98,85
8 / Turm / Jugend E minnlich (Alter 8-9/JG 2007-2008) 4. 201C 5m 1,5 8' 8 6 7' 8' 36,00 134,85
5. 301C 5m 1,6 4 5 5 5 5' 24,00 158,85

Kamm Maximilian /2008/ TV Meisenheim
13 / Turm / Jugend C weiblich (Alter 12-13/JG 2003-2004)

1. 100A S5m 1,2 4' 5 5' 5 7 18,60
2. 200A 5m 1,3 5 6 6 6 5' 22,75 41,35 Viola, Leonie /2003/ Héchster SV
3. 5101A 5m 1,4 5'5 4'5 6 21,70 63,05
1. 101B 5m 1,3 6' 6 6 6' 6" 24,70
Ryan, Alfie /2007/ Hbchster SV 2. 201B 5m 1,6 5 6" 6' 7 5' 29,60 54,30
3. 401B 5m 1,5 6 7' 6 6 7 28,50 82,80
1. 100C 5m 1,2 8' 6 7 8 8 27,60 4., 5211A S5m 1,8 2'2 0 2 1 9,00 91,80
2. 200A 5m 1,3 6 6 6 5'5 22,75 50,35 5. 103C 5m 1,6 5' 5' 6 5' 6 27,20 119,00
3. 010C 5m 1,3 6' 6' 5' 6' 7 25,35 75,70 6. 612B 5m 1,7 i1t 12 2 8,50 127,50
Mehrholz, Cedrick /2007/ SV Gelnhausen Krauel, Isabell /2004/ SSV Trier 1932 e.V.
1. 100A 5m 1,2 5 5" 7 6'5" 21,00 1. 600A b5m 1,5 5 4' 4' 5 4' 21,00
2. 200A 5m 1,3 4 5 6 5'4' 19,50 40,50 2. 101B 5m 1,3 6' 6 6 7 6 24,05 45,05
3. 010C S5m 1,3 6 7 6' 6' 5" 24,70 65,20 3. 401B 5m 1,5 5'5 3'"5 5 22,50 67,55
4. 5211A 5m 1,8 5 5" 5 5' 5" 28,80 96,35
9 / Turm / Jugend D weiblich (Alter 10/JG 2006) 5. 103B 5m 1,7 6 5' 6 5'6 29,75 126,10
6. 612C 5m 1,5 6' 6' 5' 6 6' 28,50 154,60

Vélker, Hannah /2006/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Honeck, Christel /2003/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

1 100A 5m 1,2 8' 7 7' 6" 7 25,80
2. 200A S5m 1,3 6' 6 6' 6 6 24,05 49,85 1 103B 5m 1,7 5'"7 7 6 6 32,30
3. 5101A 5m 1,4 5' 6 6 6 5' 24,50 74,35 2. 201C Sm 1,5 5 5 5 4 4' 21,75 54,05
4. 5201A 5m 1,4 3 2 32 3 11,20 85,55 3. 301C 5m 1,6 7 8" 6" 7 7 33,60 87,65
4 403C 5m 2,2 5' 5' 5 5' 5' 36,30 123,95
Schmidt, Sonja /2006/ Hochster SV 5. 5211A 5m 1,8 7 8 7' 8 6' 40,50 164,45
6 612B 5m 1,7 7' 6" 6 7 6' 34,00 198,45
1 100A 5m 1,2 77 7t 708 26,40
2. 020B 5m 1,4 4'5'5'6 6 23,80 50,20 14 / Turm / Jugend C minnlich (Alter 12-13/JG 2003-2004)
3. 5101A 5m 1,4 5 5" 5" 5" 5" 23,10 73,30
4 010C 5m 1,3 6' 6 5 5'7 23,40 96,70 Doebel, Wolf /2004/ Héchster SV
Doskovski, Milena /2006/ SSV Trier 1932 e.V. 1. 101B 5m 1,3 6' 6' 6' 7' 6" 25,35
2. 201B 5m 1,6 77 7 7 17 33,60 58,95
1 100Aa 5m 1,2 5 5 6'6 6 20,40 3. 301B 5m 1,7 5' 5" 4' 6 5 27,20 86,15
2. 010B 5m 1,1 5 5 5 5 5 16,50 36,90 4. 401B 5m 1,5 6 6 7' 8 7' 31,50 117,65
3 200A 5m 1,3 4''5 6 4' 5 18,85 55,75 5. 612B Tm 1,8 6 6' 6 6' 6" 34,20 151,85
4. 5201A 5m 1,4 3 1" 3"2 2' 10,50 66,25 6. 105C 5m 2,4 7 7' 6" 6 6 46,80 198,65
7. 403C 5m 2,2 5' 5" 4 6 5' 36,30 234,95

10 / Turm / Jugend D weiblich (Alter 11/JG 2005)
Pfeiffer, Elias /2003/ SSV Trier 1932 e.V.
Christ, Greta /2005/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

1. 600A 5m 1,5 5' 5' 5' 5 4' 24,00
1. 010C 5m 1,3 6 7 6' 6 6' 24,70 2. 101C 5m 1,2 3' 3 3 2' 2' 10,20 34,20
2. 5101A 5m 1,4 7' 7' 7 7' 6' 30,80 55,50 3. 401C 5m 1,4 4' 5 4 4' 4 18,20 52,40
3. 100A 5m 1,2 5' 6 6' 5' 6' 21,60 77,10 4. 201C 5m 1,5 3 3' 2' 3' 3 14,25 66,65
4. 200A S5m 1,3 3 7 6' 6 6' 24,70 101,80 5. 103C 5m 1,6 5' 5 4 3' 4 20,80 87,45
5. 401C 5m 1,4 4' 4' 4' 4 4' 18,90 120,70 6. 612C 5m 1,5 6 6 4' 5 5 24,00 111,45
7. 5211A 5m 1,8 5 5 4' 6 5 27,00 138,45

Schmitt, Lena-Emily /2005/ SSV Trier 1932 e.V.
Weidner, Matti /2004/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

1. 5211A 5m 1,8 5" 5 6 5'6 30,60
2. 612B 5m 1,7 5 5 6 5 4' 25,50 56,10 1. 101B 5m 1,3 6' 6' 6' 7 6' 25,35
3. 401B 5m 1,5 5'"6 7 6 6 27,00 83,10 2. 401C 5m 1,4 8 7' 7' 7 6' 30,80 56,15
4. 103B 5m 1,7 6 7 7 6' 6 33,15 116,25 3. 201¢ 5m 1,5 6'' 6 7 71 1 30,75 86,90
5. 403C 5m 2,2 6 6 6 5 5' 38,50 154,75 4. 302C 5m 1,6 4' 5 5' 5' 4' 24,00 110,90
5. 5211A 5m 1,8 7' 7Y 6' 6' 6' 36,90 147,80
Schilz, Luna /2005/ SSV Trier 1932 e.V. 6. 103C 5m 1,6 8 8 8 7 7' 37,60 185,40
7. 612C 5m 1,5 5 4" 4" 5" 5 21,75 207,15
1. 010B 5m 1,1 6' 7 6 T 7 22,55
2. 200A 5m 1,3 3 3 4 3 3 11,70 34,25 15 / Turm / Jugend B weiblich (2001-2002)
3. 5201A 5m 1,4 4' 3 5' 4 3 16,10 50,35
4. 101c 5m 1,2 4 4 4 4 4v 14,40 64,75 Teng, Kelly /2002/ Hochster SV
5. 103C 5m 1,6 2" 3''3 3'3 15,20 79,95
1. 101B 5m 1,3 6 5'" 5" 6 6 22,75
11 / Turm / Jugend D minnlich (Alter 10/JG 2006) 2. 201B 5m 1,6 4' 6 5' 6' 6' 28,80 51,55
3. 301C 5m 1,6 5" 5 6 6' 5" 27,20 78,75
Wittig, Max /2006/ Hochster SV 4. 401B 5m 1,5 6 6 6'7 6 27,75 106,50
5. 612B 5m 1,7 6 5'"5 6'6 29,75 136,25
1 100C 5m 1,2 7 7 5 6' 6" 24,00 6. 103B 5m 1,7 7 6' 6 6' 6' 33,15 169,40
2 200A S5m 1,3 5' 5'' 5 5 5 20,15 44,15 7. 403C 5m 2,2 5 6 5'"6'5 36,30 205,70
3. 51012 5m 1,4 5 5 5'"5 6 21,70 65,85
4 010C 5m 1,3 5" 5" 6 5'5 21,45 87,30 Nyenhuis, Antonie /2001/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Schéneich, Malte /2007/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 1. 401B 5m 1,5 6' 5" 6" 7 7 30,00
2. 201B 5m 1,6 7 6' 6' 7 6' 32,00 62,00
1. 100A 5m 1,2 6 6 6' 6' 6" 22,80 3. 301B 5m 1,7 6 6' 6' 6' 6' 33,15 95,15
2. 5101A 5m 1,4 5 5' 5 5' 5' 22,40 45,20 4. 5231D 5m 2,1 6 5' 6 6' 6 37,80 132,95
3. 010C 5m 1,3 5 6'5' 6 6 22,75 67,95 5. 103B 5m 1,7 5 4' 4' 5 5 24,65 157,60
4 200A S5m 1,3 5' 5' 6 6 5' 22,10 90,05 6. 403B S5m 2,4 6' 7 6' 7 7 49,20 206,80
7. 612B 5m 1,7 7 5" 6" 6' 7 34,00 240,80
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16 / Turm / Jugend B minnlich (2001-2002) Teng, Kelly /2002/ Héchster SV
Ebelhduser, Dario /2002/ Turngemeinde Oberlahnstein 1. 103B 5m 1,7 6' 6 6 7 6 31,45
2. 201B 5m 1,6 6 6' 6 6' 6" 30,40 61,85
1. 101C 5m 1,2 5' 5" 5' 6' 6 20,40 3. 301C 5m 1,6 5 5 5'6 5 24,80 86,65
2. 202C 5m 1,5 5 5 5' 5' 5' 24,00 44,40 4. 403C S5m 2,2 5' 5' 6 6'5 37,40 124,05
3. 302C 5m 1,6 5' 4 4 5" 4v 22,40 66,80 5. 612B 5m 1,7 6 6 4' 5' 5" 28,90 152,95
4. 401B 5m 1,5 5 4 3 4 4 18,00 84,80
5. 5211A 5m 1,8 4 4 4 4 4 21,60 106,40 Schwebs, Thea /1997/ Hochster SV
6. 612C 5m 1,5 o' 0" 0" 1" 1 3,00 109,40
7. 103B 5m 1,7 6 5 5 6 5" 28,05 137,45 1. 612B 10m 1,9 6 6 5' 6' 5' 33,25
8. 204C 5m 2,2 4 3 3' 3" 3" 23,10 160,55 2. 203C 5m 2,0 5'5 4' 5 5 30,00 63,25
3. 301B 7m 1,9 5 4" 4 4' 4 24,70 87,95
Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 4. 403C 5m 2,2 6 6 6 6' 6" 40,70 128,65
5. 105B Tm 2,4 5'"5 5 5' 6 38,40 167,05
1. 103B 5m 1,7 6' 7 7' 7' 7' 37,40
2. 612B 5m 1,7 76 7 7 1 35,70 73,10 Junker, Carina /1999/ Hochster SV
3. 301B 5m 1,7 6' 8 7 6' 17 34,85 107,95
4. 5132D 5m 2,2 6 7' 8 6'7 46,20 154,15 1. 105B 7m 2,4 6 5'" 5 6'6 42,00
5. 105C 5m 2,4 g8''9 8 7' 8 58,80 212,95 2. 405C Tm 2,7 6 7 6 T 6 51,30 93,30
6. 203B 5m 2,3 8 8 9 7 8 55,20 268,15 3. 303C 5m 2,1 5' 4" 5 6 6 34,65 127,95
7. 303C S5m 2,1 7' 7' 7' 7 7 46,20 314,35 4. 203B S5m 2,3 6 5 5' 7 7' 42,55 170, 50
8. 403B 5m 2,4 9 9' 8' 8' 8" 62,40 376,75 5. 624B Tm 2,7 7 5 6 7' 17 54,00 224,50
17 / Turm / Jugend A weiblich (1998-2000) Nyenhuis, Antonie /2001/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Junker, Carina /1999/ Héchster SV 1 103B 5m 1,7 6 6 6 7 7' 32,30
2 201B 5m 1,6 5' 5" 5' 6 5' 26,40 58,70
1. 103B 5m 1,7 6 5 6" 7 17 33,15 3. 301B 5m 1,7 6' 7' 7 7 6' 34,85 93,55
2. 201B 5m 1,6 6 5" 6' 7 6' 30,40 63,55 4 403B 5m 2,4 5 6 6 6 5 40,80 134,35
3. 303C 5m 2,1 5' 5" 5' 6 6 35,70 99,25 5. 5231D 5m 2,1 6' 6' 7 6' 6 40,95 175,30
4. 403C 5m 2,2 7 6" 6' 6 7 44,00 143,25
5. 105B 7m 2,4 5'5 5' 6' 6 40,80 184,05 Honeck, Christel /2003/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
6. 405C Tm 2,7 5' 5" 6 6 5' 45,90 229,95
7. 203B 5m 2,3 8 7 7 8 8 52,90 282,85 1. 103B 5m 1,7 6' 6 6 7 6 31,45
8. 624B Tm 2,7 3 2" 1" 3" 2 20,25 303,10 2. 201¢ 5m 1,5 6' 7' 5" 6' 6 28,50 59,95
3. 301C 5m 1,6 6 6 4' 5" 5 26,40 86,35
18 / Turm / Jugend A minnlich (1998-2000) 4. 403C 5m 2,2 5' 5'5' 6 5 36,30 122,65
5. 612B 5m 1,7 4' 4 2' 5 3" 20,40 143,05
Viola, Jan /1998/ Hochster SV
20 / Turm / Mdnner
1. 103B 7m 1,6 5'' 5 4' 5 5' 24,80
2. 201B S5m 1,6 6'5 5 6' 7 28,80 53,60 Ebelhduser, Dario /2002/ Turngemeinde Oberlahnstein
3. 631C 10m 1,7 6 5' 5" 7 5" 28,90 82,50
4. 401B Tm 1,4 6 5'"5 6 6 24,50 107,00 1. 103B 5m 1,7 5 5" 4" 6 6 28,05
5. 5121D 5m 1,7 2''3 0" 2" 4" 13,60 120,60 2. 204C 5m 2,2 6 5'5 4 4' 33,00 61,05
6. 105B 7m 2,4 6' 6 6 5' 6 43,20 163,80 3. 302C 5m 1,6 4 4' 3' 2" 3" 17,60 78,65
7. 403C 5m 2,2 6 5' 5 5' 6" 37,40 201,20 4. 403C 5m 2,2 5 5 4' 5' 4 31,90 110,55
8. 301B 5m 1,7 5 4" 5' 4' 4' 23,80 225,00 5. 5211A 5m 1,8 4' 4" 4 4 4' 23,40 133,95
9. 612B 10m 1,9 4' 4" 5 6 6' 29,45 254,45 6. 612C 5m 1,5 5 5" 4' 5 4 21,75 155,70
Neubig, Nico /1999/ Hochster SV Viola, Jan /1998/ Hochster SV
1. 103B Tm 1,6 5' 5" 4 5' 5' 26,40 1 105B Tm 2,4 5 4 5 4' 5 34,80
2. 201B 5m 1,6 2''3 2" 4" 4 15,20 41,60 2. 201B 5m 1,6 5''5 5" 5 5' 25,60 60,40
3. 600A 5m 1,5 7 6 5 6 5' 26,25 67,85 3. 301B 5m 1,7 4 5 4' 4' 5 23,80 84,20
4. 401B Tm 1,4 6' 5' 4 5' 6 23,80 91,65 4 403C 5m 2,2 3 3" 4' 3' 4 24,20 108,40
5. 5211A 5m 1,8 4 3' 3' 3'5 19,80 111,45 5. 5121D 5m 1,7 3 2'4 4" 3 17,00 125,40
6. 301B 5m 1,7 5 5 4 4' 5' 24,65 136,10 6 612B 10m 1,9 4' 5" 2 6' 7 31,35 156,75
7. 105C 5m 2,4 0O 0 0 0 O 0,00 136,10
8. 403C 5m 2,2 4 4 4 4" 5' 27,50 163,60 Neubig, Nico /1999/ Héchster SV
9. 612B 10m 1,9 5' 5" 4' 6 6 32,30 195,90
1. 103B 7m 1,6 5 5" 5 6' 5" 25,60
Gimmer, Jannick /1999/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 2. 201B 5m 1,6 2''2 2 3 3 12,00 37,60
3. 301B 5m 1,7 5 5 4 4' 6 24,65 62,25
1. 103B 5m 1,7 7' 77 6 6 34,85 4. 403C 5m 2,2 4' 4" 3' 4" 5 29,70 91,95
2. 201B 5m 1,6 6' 7 6" 7 6 32,00 66,85 5. 5211a 5m 1,8 4 4 4" 3' 4 22,50 114,45
3. 401B 5m 1,5 77 7 7 6' 31,50 98,35 6. 612B 10m 1,9 5 4" 3" 6 5 27,55 142,00
4, 5231D 5m 2,1 7 6" 6' 6" 7 42,00 140,35
5. 105B 5m 2,6 6' 7 6' 7 6 52,00 192,35 Kern, Maximilian /2000/ H&chster SV
6. 301B 5m 1,7 77 7 7 7' 36,55 228,90
7. 403B 5m 2,4 6' 6' 6' 6 6 45,60 274,50 1. 105C 5m 2,4 2' 4" 4" 6' 5 33,60
8. 5132D 5m 2,2 6 6' 6' 6' 5" 41,80 316,30 2. 202¢ 5m 1,5 5' 5' 5 5' 5" 24,75 58,35
9. 612B 5m 1,7 6 6 6' 6" 7 32,30 348,60 3. 302C 5m 1,6 o o1 1" 1 4,00 62,35
4. 403C 5m 2,2 2' 3' 3' 3" 3' 23,10 85,45
19 / Turm / Frauen 5. 5211A 5m 1,8 5' 4' 4 4' 4' 24,30 109,75
6. 612B 5m 1,7 3' 3" 3 4" 2* 17,00 126,75

Luffy, Nele /1997/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.
Doebel, Wolf /2004/ Héchster SV

1. 401B 5m 1,5 7 6' 6 7 6' 30,00

2. 1038 5m 1,7 4' 5 4' 6 5' 25,50 55,50 1. 105C 5m 2,4 5" 6 6 6'5 42,00

3. 201B 5m 1,6 6 6 6 6' 6' 29,60 85,10 2. 201B 5m 1,6 6" 7 6' 7 7 32,80 74,80

4. 301B S5m 1,7 5' 6 5' 7 6 29,75 114,85 3. 301B 5m 1,7 6 7 6' 7 6' 34,00 108,80

5. 612B 5m 1,7 5' 5'5 6 5' 28,05 142,90 4. 403C 5m 2,2 6' 5' 6' 6' 6' 42,90 151,70
5. 612B 5m 1,7 6 6 6' 6' 6 31,45 183,15

Viola, Leonie /2003/ Héchster SV 6. 5211A 5m 1,8 0 0 0 0 O 0,00 183,15

1. 103B 5m 1,7 6 6 5 6' 6' 31,45 Christ, Julius /1998/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

2. 201B 5m 1,6 6 5 5 5' 5' 25,60 57,05

3. 401B 5m 1,5 5' 6 5' 6' 6 26,25 83,30 1. 1038 5m 1,7 5" 5" 5' 6 6 28,90

4. 5211A 5m 1,8 5 5 4' 4 5 26,10 109,40 2. 202¢ 5m 1,5 6 5'5 5'5 24,00 52,90

5. 612B 5m 1,7 2 2' 1 3'3 12,75 122,15 3. 302C S5m 1,6 5 4' 4' 6 4' 22,40 75,30
4. 403C 5m 2,2 3 3' 3' 3' 2 22,00 97,30
5. 5121D S5m 1,7 4 3' 4 4 4' 20,40 117,70
6. 612C 5m 1,5 0 0 0 0 O 0,00 117,70
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Hain, Henrik /1967/ SV Poseidon Limburg e.V. Rotermund Wolfgang /1950/ FVV Frankfurter Volleyballverein
1. 105C 7m 2,2 6' 6 5' 6' 6' 41,80 1. 101B 5m 1,3 5' 5 6 6' 6 22,75

2. 203C 5m 2,0 5 4" 5' 6 4' 30,00 71,80 2. 103C 5m 1,6 5 4 5' 5 4 23,20 45,95

3. 303¢ Tm 2,0 2' 3'"3 3 2* 17,00 88,80 3. 401B 5m 1,5 6 5 6 6' 5" 26,25 72,20

4 403Cc Tm 1,9 6' 6 6 6' 7' 36,10 124,90 4. 612C 5m 1,5 5 4 5 5 4 21,75 93,95

5 612B 7m 1,8 4 4" 3'' 5 5' 24,30 149,20 5. 302C 5m 1,6 7 5" 6' 6' 6 30,40 124,35

6. 5132D Tm 2,1 5' 4" 5' 5' 6 34,65 183,85

29 / 1-Meter / Jugend C weiblich (Alter 12-13/JG 2003-2004)
Foltys, Nicolas /2001/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V.

Viola, Leonie /2003/ Hochster SV

1 103B 5m 1,7 6' 5' 5' 8' 6 30,60

2. 201B 5Sm 1,6 6' 6' 6' 6' 5" 31,20 61,80 1. 103B Im 1,7 6' 6 6 5 [ 30,60

3. 301B 5m 1,7 6' 6' 6" 7 6' 33,15 94,95 2. 201B 1m 1,6 7 6 7 7 6' 32,80 63,40

4 403C 5m 2,2 Y Y 46,20 141,15 3. 301B 1m 1,7 6 6' 6' 6' 5" 32,30 95,70

5 612B 5m 1,7 5' 6 4' 5' 5' 28,05 169,20 4. 401B Im 1,5 7777 6t 33,00 128,70

6. 5132D 5m 2,2 5 5" 5" 3 5 34,10 203,30 5. 5211A Im 1,8 5' 5" 5' 6 5' 29,70 158,40
6. 104C 1Im 2,2 5 4 5'5 3" 30,80 189,20

Gimmer, Jannick /1999/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 7. 403C 1m 2,2 3 2 3 3 2 17,60 206,80

1 105B 5m 2,6 3 4 4" 4' 4 32,50 Haussler, Ella /2003/ Héchster SV

2. 201B 5m 1,6 77" 6" 7 7 33,60 66,10

3. 301B 5m 1,7 7 7Y 7v 7 7' 38,25 104,35 1. 101B 1m 1,3 6' 5' 6 6' 5' 23,40

4 403B 5m 2,4 6' 5' 6' 7 6 45,60 149,95 2. 201B 1m 1,6 6 6 6 5 5 27,20 50,60

5. 5132D 5m 2,2 5 5' 5 4' 5" 34,10 184,05 3. 301C 1m 1,6 6' 5' 6 6 6 28,80 79,40

6 612B 5m 1,7 6' 6 6' 6' 6' 33,15 217,20 4. 401B Im 1,5 6' 5 6 6 5" 26,25 105,65
5. 5211A 1Im 1,8 2 1' 1" 3" 1" 9,00 114,65

Batzer, Jakob /2002/ Mainzer Schwimmverein 01 e.V. 6. 103C 1Im 1,6 5 4' 5 5' 5 24,00 138,65
7. 202C Im 1,5 4 4 4 5 4v 18,75 157,40

1 612B 5m 1,7 8' 8 8 7 7' 39,95

2. 105C 5m 2,4 8 7 8 7 17 52,80 92,75 Roder, Kimberly /2003/ SV Gelnhausen

3. 203B 5m 2,3 6 6' 6' 6' 6 43,70 136,45

4 303¢C 5m 2,1 7 6 8 7 6 42,00 178,45 1. 101B 1m 1,3 5 5 4'5'5 19,50

5 403B Sm 2,4 7v8 7t 77 52,80 231,25 2. 201¢c 1m 1,5 3' 3" 4 4" 3 16,50 36,00

6. 5132D 5m 2,2 8' 6 7' 7 6' 46,20 277,45 3. 301C 1m 1,6 5' 4' 5 5' 4' 24,00 60,00
4. 401B Im 1,5 6 5'"5 6 5 24,75 84,75

21 / Turm / Masters weiblich AK20-49 5. 5211A 1m 1,8 6 5 5 5 5 27,00 111,75

6. 102C 1m 1,4 4 4' 5' 5 5 20,30 132,05

Heinen, Isabelle /1984/ SSV Trier 1932 e.V. 7. 202¢ 1m 1,5 3 3 3 4'2' 13,50 145,55

1 101B 5m 1,3 6' 6' 6' 7' 7 26,00 Krauel, Isabell /2004/ SSV Trier 1932 e.V.

2. 401B S5Sm 1,5 8 6 7 8 7' 33,75 59,75

3. 201Cc 5m 1,5 8 6' 7 8 7' 33,75 93,50 1. 101B Im 1,3 6 6 6 5' 6 23,40

4. 103B 5m 1,7 7' 6' 6' 7' 7 35,70 129,20 2. 401B 1m 1,5 4' 4 4' 5' 5 21,00 44,40

5 612B 5m 1,7 5'5 4' 5 3 24,65 153,85 3. 201 Im 1,5 v 777 32,25 76,65

6. 5211A 5m 1,8 6 6 6' 6' 6" 34,20 188,05 4. 301C Im 1,6 6 6 5' 6 5' 28,00 104,65
5. 5211A Im 1,8 1o 1 0" o0 3,60 108,25

22 / Turm / Masters minnlich AK20-49 6. 103B Im 1,7 6 4' 5' 5 4 25,50 133,75

